



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rm@um.krakow.pl

środa, 7 lipca 2021 r.

127/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! RADNY I LEKARZ – NOWOHUCIANINEM ROKU 2020

Radny Lech Kucharski Nowohucianinem Roku 2020! Nowohucianin roku to tytuł przyznawany przez Kapitułę „Głosu – Tygodnika Nowohuckiego” od połowy lat dziewięćdziesiątych osobom, których szczególne zasługi na rzecz lokalnej społeczności wpisują się w dzieje Nowej Huty. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! INICJATYWA OBYWATELSKA O KOSSAKÓWCE

Jak powinna z perspektywy grupy mieszkańców wyglądać koncepcja muzeum w Kossakówce – o tym rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. Gościem posiedzenia była członkini inicjatywy obywatelskiej "Muzeum HERstorii Sztuki w Krakowie" - Katarzyna Warchał. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! PROGRAMY ZDROWOTNE I FINANSE

Pozytywne opinie dla programów zdrowotnych oraz analiza sytuacji finansowej Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekłe Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie – tymi tematami zajmowali się radni podczas posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej Rady Miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! BEZPIECZNA DROGA DO SZKOŁY

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa debatowali nad pilotażowym rozwiązaniem ograniczenia ruchu samochodów w okolicy szkół podstawowych. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! CO Z IGRZYSKAMI?

Z takim pytaniem do przedstawicieli Urzędu Miasta Krakowa zwrócili się radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej. O tym jak wygląda aktualna sytuacja przygotowań do Igrzysk Europejskich 2023 w Krakowie informował radnych Janusz Kozioł - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Kultury Fizycznej. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! PROJEKTY UCHWAŁ I REZOLUCJI

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynęły projekty uchwał i rezolucji autorstwa Radnych Miasta Krakowa.

- Rezolucja do Dyrektora Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II za pośrednictwem Marszałka Województwa Małopolskiego, wg druku 2070-R. Projekt rezolucji grupy radnych procedowany będzie w trybie jednego czytania, zreferuje go Grzegorz Stawowy.

Rada Miasta Krakowa, mając na uwadze zapotrzebowanie lokalnej społeczności na tereny zielone, zwraca się do Marszałka Województwa Małopolskiego oraz do Dyrektora Szpitala o przekazanie, dzierżawę lub sprzedaż działki nr 222 obr. K-44 na rzecz Miasta Krakowa z przeznaczeniem pod ogólnodostępny park miejski.

[Projekty uchwał i rezolucji](#)

BEZPIECZNY WYPOCZYNEK W WAKACJE

Ulgowe wejściówki do Parku Wodnego, profilaktyczne działania edukacyjne nt. bezpieczeństwa nad wodą, kontrole kąpielisk – to tylko niektóre z zadań jakie wykonują służby miejskie i Urząd Miasta Krakowa w ramach akcji „Bezpieczne wakacje”. O bezpieczeństwie dzieci i młodzieży podczas wypoczynku w okresie wakacji, dyskutowano na posiedzeniu Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POZYTYWNE OPINIE KOMISJI INFRASTRUKTURY

Zmiany w regulaminie dotyczącym dostarczania wody i odprowadzania ścieków oraz regulaminie parkingów P&R otrzymały pozytywną opinie Komisji Infrastruktury. Podobnie jak projekty uchwał dotyczące zintegrowanego aglomeracyjnego transportu zbiorowego oraz integracji taryfowo-biletowej transportu zbiorowego na terenie sieci Komunikacji Miejskiej w Krakowie - wzajemne honorowanie biletów w Komunikacji Miejskiej w Krakowie oraz biletów ważnych w pociągach.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KLIMATYZATORY DO PRZEDSZKOLI

Radni: Tomasz Daros, Łukasz Wantuch oraz Łukasz Gibała interpelują do Prezydenta Miasta Krakowa. Sprawy, które poruszają w interpelacjach dotyczą: zakupu klimatyzatorów do przedszkoli samorządowych, retencjonowania wody deszczowej z dachu Tauron Areny oraz placu zabaw w Parku Solvay. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

UCHWYĆ PIĘKNO DZIELNICY III

Złap za aparat i uwiecznij piękno Prądnika Czerwonego, Rakowic, Olszy, Ugorka, Wieczystej – w ten sposób możesz wziąć udział w konkursie „Fotograficzny Portret Dzielnicy III”. Patronat honorowy nad tym konkursem objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa - Dominik Jaśkowiec. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W IMIENIU MIESZKAŃCÓW

Radni złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszane w nich sprawy dotyczą: inicjatywy postawienia pomnika, dzików pojawiających się na osiedlu Tonie, toalet w Parku im. dra Henryka Jordana, czy zabudowy działek przeznaczonych na tereny zieleni urządzonej. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 8 lipca, czwartek

WPŁYW TURYSTYKI BIZNESOWEJ NA ROZWÓJ KRAKOWA

Komisja Promocji i Turystyki odbędzie się w trybie zdalnym.

Radni rozmawiać będą o roli turystyki biznesowej w rozwoju Krakowa - działania Krakow Convention Bureau, inicjatywa Kraków Network, raport Przemysł Spotkań 2020 (vs. 2019).

DYŻURY RADNYCH: 8 lipca, czwartek

DYŻURY PRZEWODNICZĄCEGO I WICEPRZEWODNICZĄCYCH RMK

Uwaga! Prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa - pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590.

Dominik Jaśkowiec – godz. 15.00 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 205.

Sławomir Pietrzyk – godz. 14.00 – 15.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206.

DYŻURY RADNYCH MIASTA KRAKOWA

Wojciech Krzysztonek – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, os. Dywizjonu 303 nr 34, tel. 12 647-61-64

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 12 lipca – uroczysta sesja Rady Miasta Krakowa dla wręczenia Złotego Medalu "CRACOVIAE MERENTI" Zamkowi Królewskiemu na Wawelu
- 25 sierpnia
- 8 i 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa